
 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 
SUSPENSÃO  PARA AVERIGUAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 017/2020 

PROCESSO LICITATORIO Nº 034/2020 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, 
através da Pregoeira e sua equipe de Apoio, TORNA PUBLICO para os 
interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 017/2020, Processo Licitatório 
034/2020, que tem como objeto a aquisição futura de mudas de plantas gramas 
esmeralda para atendimento do departamento de meio ambiente do município, cuja 
abertura das Propostas e Documentação estava prevista para o dia 19/03/2020 ás 
09:00 horas, conforme publicado no Diário da Assomasul nº 2556, pagina 383 de 
06 de março de 2020, para que o pregoeiro e equipe de apoio realizem 
averiguações junto ao secretario solicitante. Está SUSPENSA a referida licitação, 
sendo que a continuação para abertura dos envelopes de proposta e habilitação 
fica marcada para o dia 24 de março de 2020 as 14:00 horas.  

 
Deodápolis - MS, 19 de março de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Matheus Willians Martins 
Pregoeira 

 
 
 
 
 

 


